  LHC-3H
   Load Control Valve Cylinder
 Befestigung mit Hohlschraube am Zylinderanschluss
  Änderungen vorbehalten Versionsstand: LHC-3H_00D.doc 1/8
we
 e
ng
in

s
4 Bestellinformationen
4.1 Typenschlüssel
LHC  3H
00  01  02  03 04 05  06  07 08
00 Produktgruppe Load Control Valve Cylinder LHC
01 Bauform Befestigung mit Hohlschraube am Zylinderanschluß  3H
02 Anschluss T Federkappe
 verschlossen 000
 AD16S 10R
 AD12L 10F
 M14x1,5 01D
 G 3/8 03C
 G 1/4 03B
03 Anschluss V Federkappe
 verschlossen 000
 AD12S 10P
 AD6S 10M
 AD12L 10F
 M14x1,5 01D
 G 3/8 03C
 G 1/4 03B
04 Nennvolumenstrom
Auslegung des für den angegebenen Volumenstroms
optimierten Steuerschiebers
10 l/min 10
20 l/min 20
40 l/min 40
60 l/min 60
05 Druckeinstellung Öffnungspunkt des Druckbegrenzungsventil in bar >200 ≤450 XXX
06 Dämpfung
 Standarddämpfung 01
 hohe Dämpfung 02
07 Druckventilausgang zum ...
Tank
T1, V1 geschlossen, V, T offen T0
T1 geschlossen, V, V1, T offen T1
Rücklauf
T, T1, V1 geschlossen, V offen V0
T, T1 geschlossen, V, V1 offen V1
XXX – fest vorgegebene Merkmale      XXX – vom Kunden wählbare Merkmale         verfügbar        nicht verfügbar
Verschiedene Konfigurationen sind aus technischen Gründen leider nicht realisierbar. Bitte lassen Sie sich bei Fragen hierzu von uns beraten.
4.2 Aktuell verfügbare Versionen
Nachfolgend aufgeführte Versionen sind verfügbare Standardversionen. Weitere Versionen im Rahmen der im Typenschlüssel vorgegebenen
Optionsmöglichkeiten sind auf Anfrage konfigurierbar.
00 01 02 03 04 05 06 07 Bezeichnung Ident Nr.
LHC 3H 10R 10P 10 180 02 T0 T=AD16S, V=AD12S,10 l/min, 180 bar, DBV → Tank T0, hohe Dämpfung 556.000.001.9
LHC 3H 10R 10P 10 210 02 T0 T=AD16S, V=AD12S,10 l/min, 210 bar, DBV → Tank T0, hohe Dämpfung 556.000.002.9